POLAR HE
∆ LUMEN DOTAZIONE / STANDARD EQUIPMENT
- Cavo in neoprene H07RN-F 3x1mm²
precablato lunghezza 1000 mm.
- Surge Protection da 10kV incluso.
- Pressacavo con valvola anticondensa integrata.
- 1000 mm long H07RN-F 3x1mm² neoprene
  cable.

E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
Ottica
Riflettore simmetrico 90° in alluminio satinato. Diffusore in vetro
piano temperato extrachiaro spessore 4 mm.
Corpo
Corpo in alluminio pressofuso verniciato con polvere
termoindurente poliestere anticorrosione colore silver o antracite.
Optic
90° wide beam matt satin aluminium reflector. Extra-clear
tempered flat glass diffuser 4 mm thick.
Body
Die cast aluminium body, coated with polyester anticorrosion
powder, silver or anthracite color.
Code W °K CRI Lm OUTPUT LxPxH (mm)
7031PR4040GL 40 4000 ≥80 7299 295 x 55 x 425
7031PR4050GL 50 4000 ≥80 9170 295 x 55 x 425
7031PR4060GL 60 4000 ≥80 11007 295 x 55 x 425
7031PR4070GL 70 4000 ≥80 12800 295 x 55 x 425
7031PR4080GL 80 4000 ≥80 14564 295 x 55 x 425
7031PR4090GL 90 4000 ≥80 15796 295 x 55 x 425
7031PR4100GL 100 4000 ≥80 17010 295 x 55 x 425
7031PR4120GL 120 4000 ≥80 20872 295 x 55 x 425
7031PR4130GL 130 4000 ≥80 22065 295 x 55 x 425
7031PR4150GL 150 4000 ≥80 23818 295 x 55 x 425
7031PR4175GL 175 4000 ≥80 28391 295 x 55 x 425
7031PR4190GL 190 4000 ≥80 30025 295 x 55 x 425
Code W °K CRI Lm OUTPUT LxPxH (mm)
7031AR4040GL 40 4000 ≥80 6910 295 x 55 x 425
7031AR4050GL 50 4000 ≥80 8681 295 x 55 x 425
7031AR4060GL 60 4000 ≥80 10421 295 x 55 x 425
7031AR4070GL 70 4000 ≥80 12117 295 x 55 x 425
7031AR4080GL 80 4000 ≥80 13788 295 x 55 x 425
7031AR4090GL 90 4000 ≥80 14954 295 x 55 x 425
7031AR4100GL 100 4000 ≥80 16103 295 x 55 x 425
7031AR4120GL 120 4000 ≥80 19759 295 x 55 x 425
7031AR4130GL 130 4000 ≥80 20888 295 x 55 x 425
7031AR4150GL 150 4000 ≥80 22548 295 x 55 x 425
7031AR4175GL 175 4000 ≥80 26877 295 x 55 x 425
7031AR4190GL 190 4000 ≥80 28424 295 x 55 x 425
105°
90°
75°
60°

L L L
H
LP
153
ø 17ø 17
H
LP
153
ø 17ø 17
H
LP
153
ø 17ø 17
Code W °K CRI Lm OUTPUT LxPxH (mm)
7031RR4040GL 40 4000 ≥80 6592 295 x 55 x 425
7031RR4050GL 50 4000 ≥80 8282 295 x 55 x 425
7031RR4060GL 60 4000 ≥80 9941 295 x 55 x 425
7031RR4070GL 70 4000 ≥80 11560 295 x 55 x 425
7031RR4080GL 80 4000 ≥80 13154 295 x 55 x 425
7031RR4090GL 90 4000 ≥80 14266 295 x 55 x 425
7031RR4100GL 100 4000 ≥80 15363 295 x 55 x 425
7031RR4120GL 120 4000 ≥80 18851 295 x 55 x 425
7031RR4130GL 130 4000 ≥80 19928 295 x 55 x 425
7031RR4150GL 150 4000 ≥80 21512 295 x 55 x 425
7031RR4175GL 175 4000 ≥80 25641 295 x 55 x 425
7031RR4190GL 190 4000 ≥80 27117 295 x 55 x 425